ПРИКАЗ № 15
по МБОУ «СОШ № 24»
от «30» апреля 2015
«О  включении в комплектование 1-х классов
2015-2016 уч.года»

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением администрации города Кемерово от 15.01.2015 № 12 «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений города Кемерово за конкретными территориями городского округа», Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
Включить в комплектование первых классов МБОУ «СОШ № 24» на 2015-2016 учебный год с 30 апреля 2015 года:

	№
	Ф.И.О.

	1
	Шнипова Владимира Андреевича

	2
	Иванову Еву Тимуровну

	3
	Рыжкову Анастасию Сергеевну

ОСНОВАНИЕ: заявление родителей (законных представителей); свидетельство о рождении; свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории.

[bookmark: _GoBack]Директор					       Т.А.Евтушенко